
Horní Město
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Rýmařov GPS souřadnice: 49.908449N, 17.211115E

Nadmořská výška: 675 m n. m. První pís. zmínka: 1398 (626 let) Katastrální výměra: 3 162 ha

Počet obyvatel: 812 PSČ: 793 44

Adresa URL: www.hornimesto.cz

Počet obyvatel obce Horní Město

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

62 347 49 354 812

Historie počtu obyvatel obce Horní Město
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 62 347 49 354 -10 812
1.1.2023 68 347 50 357 16 822
1.1.2022 68 339 51 348 -17 806
1.1.2021 64 350 55 354 -15 823
1.1.2020 69 355 56 358 -5 838
1.1.2019 66 358 57 362 -9 843
1.1.2018 61 368 57 366 -14 852
1.1.2017 65 374 55 372 -22 866
1.1.2016 62 387 58 381 -18 888
1.1.2015 64 393 61 388 -28 906
1.1.2014 71 402 60 401 -32 934
1.1.2013 75 407 70 414 966
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